



Empresa: DOMANI VARZEA GRANDE
AV. DA FEB, 2255

CNPJ: 01-016-616/0001-13
Bairro: MANGA
Fone: 6533884400

Insc. Estad.: 131662600 / Insc. Mun.: 13975
VARZEA GRANDE - Mato Grosso - MT
CEP: 78145805

639-640

Orçamento Interno

Nº 5474

Tipo: FR - Clientes Frotista Prisma: 01009 Entrada: 08/08/2018 as 10:00
Previsão Entrega: 08/08/2018 as 17:45
Responsável: Valdiney Vitorio Validade: 07/09/2018
Nº Contr./Pacote TMAC: Data Ini. Contr.: Lavar Veículo Liberada:

Cliente MUNICIPIO DE JUINA Cadastro RG: 15.359.201/0001-57
TV EMANUEL, 33 N CGC: 66-35668300
Bairro: CENTRO Fone: 66-84199592
JUINA - Mato Grosso - MT CEP: 78320000 Celular: 66-35668300
Email: financas@juina.mt.gov.br Comercial: 66-35668300

Veículo Produto/Modelo: FIAT NOVO UNO / FIAT/UNO WAY 1.4 4P Blindado KM: 40877 Ano/Modelo: 16/16
Nr. Fab 9BD195A6MG0765512 Motor: 327A011*2883757* MVS: 195A6M1 Placa: QCB-3199
Cor Externa BRANCO KALAHARI Serie: Linha: 195A6M Combustivel:
Motorista: Documento:
Nr. Série Veic.: Dt. Fab. Bateria: Nº Bateria:
Concessionária Vendedora DOMANI VARZEA GRANDE Data Venda: 23/12/2016 CEP:
Bairro: VARZEA GRANDE - Mato Grosso - MT

Reclamações Originais feita pelo Cliente
01 REVISAO DOS 40,000 KM

It	Serviço	Descrição do Serviço	Valor Final
01	SF03	ELETRICA	40,00
01	SR600	LIMPEZA DE BICOS	120,00
01	0010F18	REVIS?O 40.000 KM (BR)20	416,50
01	1088A11	LIMPEZA DE SISTEMA DE ARREFECIMENTO	170,00
01	3310A10	SUBSTITUIR PASTILHAS E DISCOS	204,00

Orçamento Item	Descrição do Item	UN	LD	Qtde	Preço Unitário	Valor Final
14144190	LAMPADA W5W 12V	UN	B	1	8,230000	8,23
31.DTGT02	*KIT LIMPA BICOS 100 ML	UN	B	1	42,890000	42,89
31.M30090	*TBI CLEANER	UN	B	1	35,240000	35,24
31.QUI0011	*KIT HIG. AR (SANET 150ML)	UN	B	1	50,000000	50,00
31.687	*SPRAY ANTI FERRUGEM	UN	B	1	39,160000	39,16
46751179	FILTRO OLEO - S	UN	B	1	36,560000	36,56
46788929	DISCO DE FREIO	UN	A	2	350,440000	700,88
51806073	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	B	1	20,880000	20,88
51820784	FLUIDO RADIADOR PETRONAS	UN	G	2	78,000000	156,00
51836363	FILTRO ANTI POL	UN	B	1	89,410000	89,41
51854598	ELEMENTO FILTRA	UN	B	1	45,650000	45,65
52088356	RESERVATORIO DE AGUA DO	UN	B	1	44,680000	44,68
7087586	PALHETA LIMPADOR	UN	B	1	48,470000	48,47
7088138	JOGO DE PASTILHA	UN	A	1	228,550000	228,55
7089145	JG PALHETAS LIM	UN	B	1	172,120000	172,12
7090497	OLEO SELENIA K SYNTHETC 5W40	UN	G	3	64,000000	192,00

Fechamento	Serviços:	950,50	Itens:	1910,72	Serviços+Itens:	2861,22
	Descontos:	0,00	Descontos:	0,00	(+)Impostos:	0,00
	Total:	950,50	Total:	1910,72	Descontos:	0,00
					Total:	2.861,22

Observação: contato Sr. Prefeito 66-99200-0205 // claudinho 66-99203-7988 // Bia 66-99217-4282

Atendendo solicitação de vossa senhoria, temos a satisfação de fornecer a relação de peças e serviços necessárias para o veículo acima especificado. Estimativa de orçamento sujeito a alteração após desmontagem.

Autorizo a execução dos serviços acima mencionados

Assinatura do Cliente ou pessoa por ele autorizada

Data Entrada do Veículo

Telefone

Nome Completo Legível



Empresa: DOMANI VARZEA GRANDE
AV. DA FEB, 2255

CNPJ: 01-016-616/0001-13 Insc. Estad.: 131662600
Bairro: MANGA VARZEA GRANDE - Mato Grosso - MT CEP: 78115805
Fone: 6533884400 Fax:

P. M. JUINA
Fls. 10
Rub. 13975
Insc. Mun.: 13975

Orçamento Interno

Nº 5474

Assinatura - Consultor de Serviços

Assinatura - Chefe de Oficina